Benefifici instutrial (6%)       1.324,43 
PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTE 
(PEC)       26.267,76 
IVA (21%)       5.516,23 

TOTAL PRESSUPOST CONTRACTE       31.783,99 

D’acord amb el corresponent quadre, s’obté un Pressupost d’Execució Material de VINT-I-
DOS MIL SETANTA-TRES AMB SETANTA CINC EUROS (22.073,75 €). 

Incrementant la quantitat anterior amb els percentatges corresponents de Despeses 
Generals i Benefici Industrial, i aplicant el 21% de l’IVA a la quantitat resultant, s’obté un 
Pressupost d’Execució per Contracte de TRENTA-UN MIL SET-CENTS VUITANTA-TRES 
AMB NORANTA-NOU EUROS (31.783,99 €) per a les actuacions descrites en aquesta 
memòria. 

Santa Eulàlia de Ronçana, setembre de 2025. 

Vist i Plau       
L’Alcalde,     L’Arquitecta municipal,           
Francesc Bonet Nieto    Maria Poble i Noguera 

1. DADES DE L'OBRA